1  :

PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS - PÍAUI

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / tels: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N" 533/2022, DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

"Dispõe sobre EXONERAÇÃO em cargos

em comissão, e dá outras providencias^'.

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as nomeações e

exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal.

RESOLVE:

Art. r - EXONERAR o Sr. WESLLEY DA SILVA BARROS BEZERRA,

brasileiro, RG n° 3.531.131 SSP-Pl e CPF n° 034.998.413-12, do cargo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE FINANÇAS, Símbolo NE.

Art. 2® - Esta portaria entra em vigor a partir de 1° de setembro de 2022,

independentemente da data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se todas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n°

326/2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITjQ/MUNICIPAL/dE/PIÇOS,>STADO DO PIAUÍ,
EM 31 DE AGOSTO DE 20:

Ç Rua Marcos Pareníe, n" 155 -
CEP; t>i.600-10(S • Picos - Pi

EDEIROS

ál de Picos

www.picos.pi.gov.br ̂
pgm@pico.s.pi.go\'.br